

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiana treści SWZ

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Utworzenie stref rekreacji dla mieszkańców Gminy Książki”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Inwestor dopuszcza zmianę technologii wykonania domków drewnianych typu np. Sokolek na murowany z ławami fundamentowymi z zachowaniem wyglądu elewacji wykonanej z desek o zmniejszonej powierzchni wewnętrznej i zwiększonej zewnętrznej ?

Odpowiedź 1

Tak dopuszcza się zmianę technologii, przy zachowaniu wyglądu elewacji wykonanej z desek i zachowaniu powierzchni zewnętrznej 33 m² bez tarasu.

Pytanie 2:

Jaki rodzaj i kolor pokrycia zastosować na dachy domków i altan ?

Odpowiedź 2

Zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym część załącznika nr 5 do SWZ dach domków dwuspadowy pokryty blachodachówką w kolorze brązu.

Dach altany zgodnie z opisem stanowiącym część załącznika nr 5 do SWZ pokryty gontem w kolorze brązu.

Pytanie 3:

W jakiej kolorystyce przyjąć kolor drewna domków i altan na zewnątrz ?

Odpowiedź 3:

W kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym nawiązującej do kolorystyki istniejącej zabudowy na działce, na której zlokalizowana jest inwestycja.

Pytanie 4:

Czy w domkach wewnątrz można zastosować posadzki z paneli PCV z warstwami docieplenia na poziomie parteru ?

Odpowiedź 4:

Tak

Pytanie 5:

Jaki podział pomieszczeń przewiduje Inwestor w planowanych domkach ?

Odpowiedź 5:

Gmina Książki
Ul. Bankowa 4
87-222 Książki
Parter:

- 1) pomieszczenie edukacyjno-szkoleniowe z aneksem kuchennym
- 2) pomieszczenie sanitarne

Strych: pomieszczenie 1, pomieszczenie 2, korytarz

Pytanie 6:

W jakiej kolorystyce i wymiarach, dobrać stolarkę zewnętrzną i w jakiej ilości w stosunku do jednego domku ?

Odpowiedź 6:

Zgodnie z rysunkami stanowiącymi część załącznika nr 5 do SWZ.

W kolorystyce uzgodnionej z Zamawiającym nawiązującej do kolorystyki istniejącej zabudowy na działce, na której zlokalizowana jest inwestycja.

Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej:

Parter:

- 1 drzwi zewnętrzne – 90/200
- 1 drzwi wewnętrzne – 80/200
- 3 okna – 80/80

Strych:

- 1 okno balkonowe 80/175
- 1 okno – 80/80
- 2 szt. drzwi harmonijkowych – 80/75

II. Zmian treści SWZ

Działając na podstawie art.286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje zmian treści SWZ.

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: RG.271.1.2022

Zamawiający wprowadza następujące zmiany treści SWZ:

1.

Rozdział 31 . Sposób oraz termin składania ofert - jest

Gmina Książki
Ul. Bankowa 4
87-222 Książki

1. Ofertę należy złożyć poprzez miniPortal do dnia 01.02.2022 r. do godziny 10:00. Nr postępowania: RG.271.1.2022

Rozdział 31 . Sposób oraz termin składania ofert – otrzymuje brzmienie

1. Ofertę należy złożyć poprzez miniPortal do dnia 02.02.2022 r. do godziny 10:00. Nr postępowania: RG.271.1.2022

2.

Rozdział 32. Termin otwarcia ofert - jest

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 01.02.2022 r. o godzinie 12:00, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Rozdział 32. Termin otwarcia ofert – otrzymuje brzmienie

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 02.02.2022 r. o godzinie 12:00, poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

3.

Rozdział 35. Termin związania ofertą - jest

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.03.2022 r.

Rozdział 35. Termin związania ofertą – otrzymuje brzmienie

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.03.2022 r.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące dla wykonawców przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 02.02.2022 r. Pozostałe ustalenia dotyczące składania ofert pozostają bez zmian.

Dokonane zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ogłoszenie o zmianie

Gmina Książki
Ul. Bankowa 4
87-222 Książki

ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.01.2022 r. pod nr 2022/BZP 00039583/01 oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński